
 Plán učiva pro PS a I. až III. ročník výtvarného oboru ZUŠ oddělení modelování a keramiky pro říjen 

Měsíc Předmět                                 PS                                    II.  Poznámka 

Říjen M,O,O,O Hra s otisky         Promačkávání předmětů → 

 

 
M,M,M,M Hra na pravěké hrnčíře  Opakování technik- mořské dno 

  

 
M,M,M,M Válečková technika- spirála Můj domek Mé brnění Můj štít 

 

 
M,M,M,M Válečková technika- miska Můj pohár Můj talíř Moje váza 

 

 
M,M,M,M Metoda vlašt. Hnízda- studna Můj hrad Má miska Můj hrnek 

  
Plán učiva pro IV. až II/II. ročník výtvarného oboru ZUŠ oddělení modelování a keramiky pro říjen 

Měsíc Předmět                                IV.                                   V.                             VI.                       II/II. Poznámka 

Říjen M,M,M,M Převedení rytmů hudby do materiálu Převedení do materiálu- plát. Met. Převedení melodie do materiálu Převedení jména do materiálu Rozhovor, literatura 

 
M,M,M,M  Převedení rytmů hudby do materiálu  Převedení do materiálu- plát. Met.  Převedení melodie do materiálu Podkladní část už. předmětů 

 

 
M,VK,VKPředmět Užitkový předmět- sádr. forma Drobné kr. návrhy už.př. rozhodování Tvorba "svého"už. Předmětu-kres. Povrchová úprava Rozhovor, literatura 

 
M,P,P,M Odlévání sádrové formy Rozpracování na větší formát Rozpracování na větší formát 

   
Plán učiva pro PS a I. až II. ročník výtvarného oboru ZUŠ oddělení plošná tvorba pro říjen 

Měsíc Předmět                                 PS 1/0 PS 2/0 I.                     II. Poznámka 

Říjen P+M,P+T,P+T Co je pod zemí Kámen v zemi Kameny Krajina ve snu 
 

 
P+M,P+M,P Kořeny Chodby a chodbičky Život brouka Ráno vstávám 

 

 
P,P+O,P+M Kdo v zimě spí Největší spáči Velcí spáči  Budík 

 

 
P+O,P,P+O Kde v zimě  křečku spíš? Co je brloh Jak spí můj mazlíček Řekni mi zrcadlo 

  
Plán učiva pro III. až V. ročník výtvarného oboru ZUŠ oddělení plošná tvorba pro říjen 

Měsíc Předmět                                     III. 
 

  IV.                       V. 

říjen P+O,O,P Naše obec, plán obce 
 

Pokračování práce Pokračování práce 
 

 
P+O,P,P Zvětšenina plánu 

 
Tvary obličeje Můj kamarád 

 

 
P+O,P,P Barokní památky v naší obci 

 
Lidé kolem Výrazy obličeje 

 

 
P+T,P,P Můj dům, můj hrad 

 
Pokračování práce Pokračování práce 

 

        Plán učiva pro VI., VII., I/II ročník výtvarného oboru ZUŠ oddělení plošná tvorba pro říjen 

Měsíc Předmět                                   VI.                                     VII. I/II 
 Říjen P,P,PV Moje rodina, portrét Detaily z Pozořic Abstrakce, barvy tvary 
 

 
O,P+V,P+V Pokračování v práci Pokračování v práci Abstrakce, barvy tvary 

 

 
O,P+V,P+T Orfismus - malovaná hudba Barvy a tvary, abstrakce Perspektiva 

 

 
O,P+V,P+T Skládání částí malované hudby Perspektiva Perspektiva 

  


